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EXPEDIENTE: ASGESE2024-INT-0385555          CLAVE: 717295

Esto es una copia autentica imprimible de un documento electrónico archivado
en el Ministerio de Educación, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-
2013-PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-
PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la
siguiente dirección web:

https://esinad.minedu.gob.pe/e_sinadmed_6/VDD_ConsultaDocumento.aspx

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombres"
“Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas

de Junín y Ayacucho”

Lima, 24 de mayo de 2024

OFICIO MÚLTIPLE N° 00089-2024-MINEDU/VMGI-DRELM-UGEL03/DIR-
ASGESE

SEÑORES:
COORDINADORES DE LAS REI –UGEL 03

Presente.-

Asunto:         CONVOCATORIA A LA IV REUNIÓN  DEL DIRECTORIO DE REI
2024.

Referencia: a) RDR. N° 153-2019-DRELM
                        b) RM. N° 587-2023-MINEDU

De mi consideración:

Tengo el agrado de dirigirme a usted, en atención a los documentos de la referencia,
se les CONVOCA a la IV REUNIÓN DEL DIRECTORIO DE REI, a realizarse el día
jueves 30 de mayo de 2024, dicha reunión se estará llevando a cabo en el 8vo, de la
UGEL 03, Av. Iquitos 918, la Victoria, hora exacta 3.00 pm. Para tal efecto se adjunta
la agenda correspondiente.

Se suscribe el presente documento en merito a las facultades y atribuciones
delegadas por la Dirección de la Unidad de Gestión Educativa Local N° 03, mediante
Resolución Directoral N° 00001-2024-UGEL03 de fecha 03 de enero de 2024.

Por lo antes mencionado, agradezco de antemano su puntual asistencia y atención a
la presente.

Atentamente,

Documento firmado digitalmente

FREDDY EVER RAYMUNDO JUSTINIANO
Jefe del Área de Supervisión y Gestión

del Servicio Educativo

FERJ/J.ASGESE
JRSO/C.G.I-ESSE

SAMANIEGO ORDOÑEZ Jair
Roberto FAU 20331304736
soft

COORDINADOR DEL
EQUIUPO DE SOPORTE
ASGESE - UGEL03

Soy el autor del documento

2024/05/24 12:52:39

RAYMUNDO JUSTINIANO
Freddy Ever FAU
20331304736 hard

JEFE DE ASGESE - UGEL03

En señal de conformidad

2024/05/24 15:53:05

https://apps.firmaperu.gob.pe/web/validador.xhtml


AGENDA PARA LA IV REUNIÓN DEL DIRECTORIO DE REI– UGEL 03 

FECHA: Jueves 30 – 05 - 2024 

LUGAR: AUDITORIO UGEL 03 - 8º Piso (Av. Iquitos 918 – La  Victoria)       HORA: 15:00 - 

17:00 HRS. 

Participantes: 16 Coordinadores de REI – 07 Jefes de Área – 04 Especialistas – 02 
invitados. 

 
 

N° 

 

TEMA 
 

RESPONSABLE 
 

HORA 
 

TIEMPO 

 
01 

 
 

Bienvenida 

       Freddy Ever  Raymundo 
Justiniano. 

            (Jefe del ASGESE) 

 
15:00- 
15:05 

 
5’ 

 
02 

 
 

Apertura del directorio 

 
     Carmen Rosa Medina 

Rosas 
            (directora UGEL 03) 

 
15:05- 
15:15 

 
10’ 

 
03 

Difusión de la conmemoración  
Bicentenario y los concursos 

educativos nacionales  edición 
Bicentenario 

(Ministerio de Cultura) 

 
Lic. Clara León Paucar 

Especialista del Proyecto 
Bicentenario 

 

15.15- 

15.40 
 

 
25 

04  

Adjudicación de plaza 

de contrato.(RR.HH 

Esp. Walter Enrique Roca 
Salas. 

15.40 
15.55 

 

       15’ 

 
05 

Plataforma Mundo IE-Dificultades 

(DRELM) 

Lic. Willy Meléndez  
15:55- 
  16:15 

20´ 

 

 
06 

Gestión de Riesgo: Simulacro 
Nacional de sismo. 

(ASGESE) 

  Lic. Giovanni Aladino Reyes 
Vega 

 

 
  16:15- 
  16.35 

 
20 

 
   07 

Dotación de materiales  de oficina y 
limpieza. (ASGESE) 

 

  Lic.Franks Pizarro Mauricio. 16:35 
16.45 

 
10 

 

 
09 

 
Conclusiones y 
compromisos 

 
Coordinador general         del    

directorio REI. 

Lic. Mendoza Collantes 

Lino Arturo. 

 

 
16:-45 

    16:55 

 
10’ 

 

 
10 

 
Agradecimiento y cierre de la 

reunión 

 
Carmen Rosa Medina 

Rosas 

(Directora UGEL 03) 

 
16:55- 
17:00 

 
05’ 

 


